
PREFEITURA Em R$

Janeiro 759.418,01  76.132,71  76.132,71  76.132,71  -   19/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 767.777,90  74.694,47  74.694,47  74.694,47  -   19/03/2021 19/03/2021

Março 861.381,16  83.411,14  83.411,14  83.411,14  -   20/04/2021 26/04/2021

Abril 920.352,25  88.668,98  88.668,98  88.668,98  -   20/04/2021 20 e 26/05/2021

Maio 918.475,34  88.124,99  88.124,99  88.124,99  -   18/06/2021 18/06/2021

Junho 884.819,65  83.722,45  83.722,45  83.722,45  -   20/07/2021 20/07/2021

Julho 887.875,16  85.400,03  85.400,03  85.400,03  -   20/08/2021 20/08/2021

Agosto 896.082,76  86.815,13  86.815,13  86.815,13  -   20/09/2021 22/09/2021

Setembro 887.475,32  86.815,13  86.815,13  86.815,13  -   20/10/2021 20/10/2021

Outubro 884.784,41  86.398,77  86.398,77  86.398,77  -   19/11/2021 19/11/2021

Novembro 889.706,96  86.833,11  86.833,11  86.833,11  -   20/12/2021 14/12/2021

Dezembro 894.394,25  87.343,73  87.343,73  87.343,73  -   20/01/2022
23/12/2021 e 
19/01/2022

13º Salário 811.767,81  83.498,02  83.498,02  83.498,02  -   20/12/2021 14/12/2021

TOTAL 11.264.310,98  1.097.858,66  1.097.858,66  1.097.858,66 -  
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ANEXO III-A

MUNICÍPIO DE CHÃ DE ALEGRIA EXERCÍCIO DE 2021 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

(RGPS) 

PRINCIPAL ENCARGOS

ANEXO XIII-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
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Em R$

Janeiro 759.418,01 167.197,41  170.989,95  8.842,69  162.147,26 19/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 767.777,90 169.069,62  169.069,62  10.210,55  158.859,07 19/03/2021 19/03/2021

Março 861.381,16 189.662,40  193.244,38  9.760,54  183.483,84 20/04/2021 26/04/2021

Abril 920.352,25 202.636,11  187.190,72  8.858,81  178.331,91  7.168,30 20/04/2021
20 e 

26/05/2021

Maio 918.475,34 202.223,20  206.423,74  10.163,89  196.259,85 18/06/2021 18/06/2021

Junho 884.819,65 194.818,95  192.324,78  10.561,94  181.762,84 20/07/2021 20/07/2021

Julho 887.875,16 195.491,16  200.547,06  6.651,80  193.895,26 20/08/2021 20/08/2021

Agosto 896.082,76 197.296,72  201.497,26  6.466,92  195.030,34  1.902,86 20/09/2021 22/09/2021

Setembro 887.475,32 195.434,76  201.736,94  6.466,92  195.270,02 20/10/2021 20/10/2021

Outubro 884.784,41 194.842,74  199.768,61  10.135,20  189.633,41 19/11/2021 19/11/2021

Novembro 889.706,96 195.925,66  201.729,26  8.519,37  193.209,89 20/12/2021 14/12/2021

Dezembro
894.394,25 196.956,89  199.375,88  8.621,91  190.753,97 20/01/2022

23/12/2021 e 
19/01/2022

13º Salário 811.767,81 178.588,83  191.095,43  3.463,20  187.632,23 20/12/2021 14/12/2021

TOTAL 11.264.310,98  2.480.144,45  2.514.993,63  108.723,74  2.406.269,89  9.071,16  

Chã de alegria 22 de março de 2022
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ANEXO III-B

MUNICÍPIO DE CHÃ DE ALEGRIA EXERCÍCIO DE 2021

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO 
REPASSE (6)PRINCIPAL ENCARGOS

ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENTE  
(3)

RECOLHIDA(4)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
, JU

L
IE

R
M

E
 B

A
R

B
O

SA
 X

A
V

IE
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 90a73600-59f9-43c3-8527-1ae68f25d14d


